



CRISPO srl  
Via Pianillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Italy  
www.crispconfetti.com - qualita@crispconfetti.com

**MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO AL LATTE CONFETTATA**

Ingredients: Cioccolato e LATTE (58%) (succhero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, massa di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma: vanillina, Cacao min. 28%), MANDORLA tostata (2%), zucchero, amido di riso e di mais, gelificante: maltodestrina, gomma arabica, colorante: se bianco: biossido di titanio, se rosso: curcumina - riboflavina - carmine - biossido di titanio, se celeste: blu brillante FCF - biossido di titanio, se rosso: riboflavina - tartrazina\* - carmine - rosso allura 3C\* - biossido di titanio, se verde: riboflavina - blu brillante FCF - biossido di titanio, se giallo: riboflavina - biossido di titanio, se arancione: estratto di paprika - biossido di titanio, agente di rivestimento: cera carnauba, aroma: vanillina. \*I coloranti E102-E129 possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini.

**Information allergen: contiene latte, soia, frutta a guscio e loro derivati; può contenere tracce di arachidi e derivati.**  
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole.  
Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

**ROASTED ALMOND COVERED WITH MILK CHOCOLATE SUGARED**

Ingredients: MILK chocolate (58%) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powder, cocoa mass, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavor: vanillin (Cocoa min. 28%); roasted ALMOND (2%); sugar, rice and corn starch, gelling agents: maltodextrin, arabic gum, coloring: if white: titanium dioxide - if pink: curcumin - riboflavin - carmine - titanium dioxide, if sky blue: brilliant blue FCF - titanium dioxide, if red: riboflavin - tartrazine\* - carmine - bright red\* - titanium dioxide, if green: riboflavin - brilliant blue FCF - titanium dioxide, if yellow: riboflavin - titanium dioxide, if orange: paprika extract - titanium dioxide; coating agent: carnauba wax; flavor: vanillin. \* The colorings E102-E129 can negatively influence on activity and attention of children.

**Allergens information: contains milk, soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of peanuts and derivatives.**

Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight.

The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of the confection.

**ΚΑΘΥΠΡΑΞΙΜΕΝΑ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΜΕ ΕΠΙΧΑΛΥΦΗ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ, ΕΠΙΧΑΛΥΦΗ ΖΑΧΑΡΗΣ**

Συντεταγμένα: Ξηρά Γάλακτος (58%) (ζάχαρο, βούτυρο κακάο, πλήρες γάλα σε σκόνη, ορός γάλακτος σε σκόνη, υδροχλωρικό νάτριο, vanillina, Cacao min. 28%), Τoστίσμενο Αμυγδαλάκι (2%), ζάχαρο, αμύγδαλο, άμυλο ρυζιού και άμυλο καλαμίνι, γαλακτοκομικό εκχυλίσμα, vanillina, Cacao min. 28%), Ζάχαρο, άμυλο ρυζιού και άμυλο καλαμίνι, γαλακτοκομικό εκχυλίσμα, vanillina, Cacao min. 28%). Χρωματισμοί (λευκό χρώμα: διοξείδιο του τιτανίου, Ροζ χρώμα: Κοκκινική, Ριβοφλαβίνη, Καρμίνη, διοξείδιο του τιτανίου, Γαλάζιο χρώμα: Αζούρο χρωματικό FCF, Διοξείδιο του τιτανίου, Κοκκινό χρώμα: Ριβοφλαβίνη, Ταρτραζίνη\*, Καρμίνη, Κοκκίνο τροφίμων 17\*, Διοξείδιο του τιτανίου, Προκίνο χρώμα: Ριβοφλαβίνη, Άσπρό χρώμα: FCF, Διοξείδιο του τιτανίου, Κίτρινο χρώμα: Ριβοφλαβίνη, Διοξείδιο του τιτανίου, Πορτοκαλί χρώμα: Εκχύλισμα πιπεράς, διοξείδιο του τιτανίου\*). Οι χρωματισμοί Ταρτραζίνη, Κοκκίνο τροφίμων 17 μπορεί να έχουν επιβλαβή συνέπεια στην δραστηριότητα και προσοχή των παιδιών.

**Αλλεργιογόνα: Αυτό το προϊόν περιέχει γάλα, κακάο με κέλυφος, σόγια και παράγωγα τους. Μπορεί να περιέχει ίχνη από αραχίδες (φυστικία πράσινα) και παράγωγα τους.** Διατηρείται το προϊόν σε μέρος δροσερό και ξηρό μακριά από πηγές θερμότητας και άμεση επαφή με φως ή υγρασία. Τα προϊόντα παράγονται στην Ελλάδα. Ανάλογα κατά προτίμηση πριν από βέλτε κλείνει εκτύπωση.

Αποκλειστικός Εισαγωγέας: Reikon Hellas A.E.  
Α. Βουλγαζιμένης 512, Αίγιμας, τηλ. 210-9532254  
www.reikon.gr, reikon@reikon.gr

ASTUCCIO FINESTRA  
21 230  
RACCOLTA CARTA  
RACCOLTA PLASTICA  
VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE

RICICLATO  
FSC  
FSC® C162884

Available on the App Store  
R2D2

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicativi) NUTRITION INFORMATION (medium values) Διατροφικές Αξίες Μέσες τιμές αναφοράς ανά	100 g
Energia / Energy / Ενέργεια	2160.0 KJ 515,5 kcal
Grassi / Total fat / Λιπαρά di cui: / of which / εκ των οποίων	24,7 g
acidi grassi saturi / saturated fats acids / Κορεσμένα λιπαρά οξέα	11,5 g
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids / Μονό ακόρεστα λιπαρά οξέα	10,4 g
acidi grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids / Πολύ ακόρεστα λιπαρά οξέα	2,8 g
Carboidrati / Total carbohydrate / Υδατάνθρακες di cui: / of which / εκ των οποίων	67,0 g
Zuccheri / Sugar / Σάκχαρα	49,8 g
Fibre / Fibers / Είδωδες ίνες	0 g
Proteine / Proteins / Πρωτεΐνες	6,3 g
Sale / Salt / Αλάτι	0,07 g



Peso / weight / Καθαρό Βάρος  
500g e  
1lb 1,62 oz

